

Årsredovisning för
Debreli Consulting AB

559152-3377

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aytek Debreli
Styrelseledamot

2023-08-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Debreli Consulting AB, 559152-3377, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg är verksamma inom programvaruutveckling, spelutveckling, e-sportprogramvara samt konsultation inom programvaruutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har ökat till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 959 902	1 383 298	1 406 091	1 283 978
Resultat efter finansiella poster	988 779	305 249	450 641	502 245
Soliditet %	79	74	64	63

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	327 122	180 206
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		180 206	-180 206
Årets resultat			580 784
Belopp vid årets utgång	50 000	257 328	580 784

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-07-01 - 2023-06-30
Balanserat resultat	257 328
Årets resultat	580 784
Summa	838 112

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-07-01 - 2023-06-30
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	588 112
Summa	838 112

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 959 902	1 383 298
Övriga rörelseintäkter		0	519
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 959 902	1 383 817
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-536	0
Övriga externa kostnader		-148 859	-262 702
Personalkostnader	2	-817 642	-800 798
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 363	-15 068
Summa rörelsekostnader		-972 400	-1 078 568
Rörelseresultat		987 502	305 249
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 277	0
Summa finansiella poster		1 277	0
Resultat efter finansiella poster		988 779	305 249
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-252 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		-252 000	-75 000
Resultat före skatt		736 779	230 249
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 995	-50 043
Årets resultat		580 784	180 206

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 090	21 453
Summa materiella anläggningstillgångar		16 090	21 453
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 500	5 500
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 500	4 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		26 090	31 453
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		182 850	336 375
Övriga fordringar		83 844	191 091
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 095	48 002
Summa kortfristiga fordringar		310 789	575 468
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 569 369	703 741
Summa kassa och bank		1 569 369	703 741
Summa omsättningstillgångar		1 880 158	1 279 209
SUMMA TILLGÅNGAR		1 906 248	1 310 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		257 328	327 122
Årets resultat		580 784	180 206
Summa fritt eget kapital		838 112	507 328
Summa eget kapital		888 112	557 328
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		768 000	516 000
Summa obeskattade reserver		768 000	516 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		61 574	0
Övriga skulder		188 562	176 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	60 717
Summa kortfristiga skulder		250 136	237 334
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 906 248	1 310 662

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	55 930	62 947
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	26 815
Försäljningar/utrangeringar	-29 115	-33 832
Utgående anskaffningsvärden	26 815	55 930
Ingående avskrivningar	-34 477	-53 241
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	29 115	33 832
Årets avskrivningar	-5 363	-15 068
Utgående avskrivningar	-10 725	-34 477
Redovisat värde	16 090	21 453

Underskrifter

Hisings Backa

Aytek Debreli
Aytek Debreli
Styrelseledamot

2023-08-29
Datum